СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
двадцать пятой сессии

От 25.03.2022 р.п. Краснозерское № 258

О внесзнии изменений в правила землепользования и застройки Мохнатологовского
сельсовета Краснозерского района Новосибирской области

В соответствии со ст.8 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
п.20 4.1, ч.З ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом Краснозерского района Новосибирской области Совет депутатов
Краснозерского района Новосибирской области РЕШИЛ:

1. Внести изменения в правила землепользования и застройки территории
Мохнатологовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области,
утвержденные решением тридцать третьей сессии Совета депутатов Краснозерского
района Новосибирской области третьего созыва № 305 от 03.10.2018 «Об
утверждении правил землепользования и застройки территории Мохнатологовского
сельсовета Краснозерского района Новосибирской области». (Приложение)

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании
«Бюллетень органов местного самоуправления Краснозерского района
Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации
Краснозерского района Новосибирской области.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального'
опубликования.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию
Совета депутатов Краснозерского района по торговле, строительству, жилищно-
коммунальному хозяйству, транспорту, экологии. (Медяник Л.В.)

Глава Краснозерского района
Новосибирской области

НС O-AjjСеменова
« й5~ » ' " ~ о Ъ  2022 года

ль Совета депутатов
го района

НовЦибирс^й области
^Н.В. Бабусенко

r№ Oh  2022 года

ОПИЯ ВЕРНА
Совета депутатоа

юзерского района
«сибирской, области
TJtA i  ^  Н.В. Бабусенко

е л '  20_-<^-r.

Приложение
к решению двадцать пятой сессии

Совета депутатов Краснозерского района
Новосибирской области четвертого созыва

от 25.03.2022 №258
Изменения в текстовую часть

правил землепользования и застройки территории Мохнатологовского
сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, утвержденных

решением тридцать третьей сессии Совета депутатов Краснозерского района
Новосибирской области третьего созыва от 03.10.2018 № 305

1.Внести следующие изменения :
- строку 1.1. в таблице 1. подпункта 8.1. главы 8 изложить в новой

редакции
№
п.

Наименование
территориальной
зоны (код
территориальной
зоны)

Основные виды
разрешенного
использования земельных
участков (Код.Вид
разрешенного
использования земельного
участка -  далее ВРИЗУ)

Условно
разрешенные виды
разрешенного
использования
земельных
участков
(Код.ВРИЗУ)

Вспомогательны
е виды
разрешенного
использования
земельных
участков
(Код.ВРИЗУ)

1 2 3 4 5
1 Жилые зоны
1.1. Зона застройки

индивидуальными
жилыми домами и
ведения личного
подсобного
хозяйства (Жин)

Для индивидуального
жилищного строительства
(2.1)
Для ведения личного
подсобного хозяйства (2.2)
Блокированная жилая
застройка (2.3)
Культурное развитие (3.6)
Социальное
обслуживание^ .2)
Коммунальное
обслуживание (3.1)

Малоэтажная
многоквартирная
жилая застройка
(2.1.1)
Объекты гаражного
назначения (2.7.1)
Обслуживание
жилой застройки
(2.7)

Не
устанавливается

2.2. Зона объектов
дошкольного,
начального и
среднего общего
образования (ОсДШ)

Дошкольное, начальное и
среднее общее
образование (3.5.1)
Культурное развитие (3.6)

Не устанавливается Коммунальное
обслуживание
(3-1)
Обслуживание
автотранспорта
(4.9)
Спорт (5.1)